

ESCOLA NANZIO MAGALHÃES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite	Nº 02/2019
Data e hora de abertura: 03 de outubro de 2019 às 10h:00min.	
Objeto: <i>Aquisição de material de expediente e processamento de dados e limpeza.</i>	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				A. França do Nascimento-ME		Papeleria Amazônia Eireli-ME		J C B das Chagas-ME	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Tôner p/impressora a laserjet Xerox WC3550 - compatível	Unid	2	95,00	190,00	173,50	347,00	275,00	550,00
2	Tôner p/impressora a laserjet HP MFP M125a -	Unid	3	29,00	87,00	45,00	135,00	66,80	200,40
3	Tôner p/impressora a laserjet HP P1102w - compatível	Unid	1	38,00	38,00	40,00	40,00	38,90	38,90
4	Tôner p/impressora a laserjet SAMSUNG M4020ND SL - compatível	Unid	2	97,00	194,00	139,00	278,00	126,90	253,80
5	Pó p/ recarga de toner xerox - de boa qualidade	KG	3	98,00	294,00	99,00	297,00	240,00	720,00
6	Pó p/ recarga de toner HP - de boa qualidade	KG	2	79,00	158,00	89,00	178,00	89,00	178,00
7	Pó p/ recarga de toner samsung - de boa qualidade	KG	1	99,00	99,00	90,00	90,00	105,00	105,00
8	Cartucho de tinta nº662 XL 8ml / cor colorido original	Unid	3	98,00	294,00	139,00	417,00	152,00	456,00
9	Cartucho de tinta nº662 XL 8ml / cor preto original	Unid	3	95,00	285,00	129,00	387,00	145,00	435,00
10	Papel A4-caixa c/10 resmas c/ 500fl	CX	4	164,00	656,00	164,99	659,96	163,90	655,60
11	Reabastecedor p/pincel de quadro mag cx c/12 u	CX	2	65,00	130,00	48,00	96,00	47,90	95,80
12	Água sanitária cx. c/12 unid-1000 ml	CX	2	29,00	58,00	28,50	57,00	33,60	67,20
13	Detergente cx.c/24 unid de 500ml	CX	2	49,00	98,00	32,50	65,00	32,00	64,00
14	Limpa alumínio cx. c/12 unid de 500 ml	CX	3	50,00	150,00	45,00	135,00	55,60	166,80
15	Sabão em pó -.cont 20 saches de 500g	CX	1	59,00	59,00	59,99	59,99	59,90	59,90
16	Desinfetante cx. c/ 24 unid de 500ml	CX	1	49,00	49,00	36,00	36,00	35,00	35,00
17	Vassouras em cipó sem cabo	Unid.	30	14,98	449,40	12,00	360,00	18,00	540,00
18	Sacos p/ lixo c/ 05 unid- cap p/100 litros	Pct	50	2,25	112,50	2,00	100,00	1,85	92,50
19	Panão cru p/limpeza pesada tam. 78cmX88cm	Unid	31	3,75	116,25	12,60	390,60	12,00	372,00
TOTAL					3.517,15		4.128,55		5.085,90

*De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2019. Publicado no D.O.E. nº 12.562 de 30 de maio de 2019 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: **J. C. B. das Chagas-ME** com o valor de R\$ **942,90** (Novecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos), **Papeleria Amazônia Eireli-ME** com o valor de R\$ **642,00** (Seiscentos e quarenta e dois reais), **A. França do Nascimento- ME** com o valor de R\$ **1.715,25** (Um mil setecentos e quinze reais e vinte e cinco centavos). Perfazendo um valor global de R\$ **3.300,15** (Três mil e trezentos reais e quinze centavos).*

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE